ЛДIИИНИСТРЛЦИЯ
ПОСВЛКА КОРВНЕВО

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023 г. NЬ 257
п. Коренево, Курская область

Об утвер}цдении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории, расположенного под
многоквартирным домом по адресу:
Российская Федерация, Курская область,
Кореневский муниципальный районо
городское поселение поселок Коренево,
пгт. Коренево, ул. Новостройка, з/у 25

В СООТВеТСТВИИ СО статьями 5.1 Градостроительного Кодекса российской
Федерации, пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
ФедералЬныМ законом от 06. 10.2003 г. Ns 13 1 -ФЗ (об общих пр""ц"пu*
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, гIунктом 2
статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 м 58_ФЗ <о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, Правилами
землепользования и застройки муницип€UIьного образования ((поселок Коренево)
Кореневского района Курской области, утвержденными Решением СЬбрания
депутатоВ поселка КореневО Кореневского района Курской области J\ъ ZO от
3|102012 года (с изм., внесенными решением Собрания депутатов поселка
Коренево Кореневского района Курской области от 28 июня 2015 г. J\b 185, с
изм,, внесеннЫми Решением Собрания депутатов поселка Коренево Кореневского
района Курской области от 01 ,О7.2О116г. Ns231, с изм.,

""Ъ."""ыми решениемсобрания депутатов поселка Коренево Кореневского района Курской обrrч.r" о.
29 июня 2018г. J\ъ80, с изм., внесенными решением СЪбрания депутатов поселка
Коренево Кореневского района Курской области от 30

"n"up"
2о20;. J\Ъ142, с изм.,

внесенными решением Собрания депутатов поселка Коренево Кореневского
района Курской области от 23 декабря 202lг. J\Гs16, с изм. внесенными
постаноВлениеМ Администрации Курской области от 15.О6.2О22 г. Ns 647-па),
УставоМ мунициПЕtльногО образования ((поСелоК Коренево> Кореневского района

Курской области, с учетом протокола проведения публичных слушаний
от 01.11.202з г. Ng1оТ Ul.tt.Z0zз г. Ng1 и заклЮчения о результатаХ публичных слушаний от
03.1 1 .2023 г., Администрация поселка Коренево постАНоВЛЯЕТ:

1.утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, расположенного под многоквартирным домом, по адресу: Российская
Федерация, Курская область, Кореневский муниципальный район, городское
поселение поселок Коренево, пгт. Коренево, УЛ. Новостройка, з/у 25, площадью
1443 КВ.М., В КаДаСТРОВОМ квартыIе 46:10:170105, на землях населенных пунктов, в
границах территориальной зоны ж1 - зона малоэтажной жилой застройки и видом
разрешенного использования - Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
(код 2.1.1).

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципЕLльного образования ((поселок Коренево>> Кореневского района Курской
области www.pkorenevo.rkursk.ru и опубликованию в Йнформационном бюллътене
муницип€UIьного образования ((поселок Коренево>>.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Коренево Р.В. Пугачев

Io #,l' t,
с] .:.

i'+,
ФБ

ffiЁ
х *i iж'*1и
ь,;lb*fi#i

Утверждена:

от 0+,\Л.&оIИ.

схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

м Js}

(укшываФся в случае, если прсдусматрlrваmся обршование двух и более земельных учаФков)

Площадь земельного yчастка 144З м2

провсдеIlItll кадас l poBblx работ не болсе чем Hu дсся l ь пDоцен]ов)

обозначение
характерных точек

границ

l , Координаты, м
| '|.::_"]Т:]:" : :ЛУЧае

ЛОДЛОТОВКИ СХеМЫ РаСПОЛОЖеНllя земельного участка а использованllеNl т9хнологll!ескllх ll программных срелств] в том
l

числе рамещенных на официальном catjTe, Значенил координат, полученные с ilсполшованнем ук8анных технологIr|еских ll лрограммных
l сDедств. vкаываются с окпчгпенисv пл п пI мф,rа\

х Y
1 1 3
1 3 85 1 10,87 1209778,08
2 з85 1з,06 209778,96
J з85 40,45 209789.14
4 з85 зб l0 20919L).51
5 385 з2,94 20919в,29
6 з85 30,93 20980з,26,7

з85 з4,09 209804"52
8 з85 зO,зб 2098l3.55
9 з85 21,5| 20981 1.10
0 з85 1з 21 209824.67
1 3 8508з.53 2098 ] 0.74
2 з85086"з2 209804,53
J 3 85090.05 209797,18
4 з85098,92 209789.66
5 з85105,17 209790,5з
6 385107,1 1 20978,|.24
7 з 85 108.62 209784,10
8 з85110.64 209118,10
l 3 85 l l0,87 l209778,08

соглашение

4i6;X 0:х 70х @5

Система координат: мск-4б
Масштаб 1:800

условные обозначения:

a

* граница образуемого земельного участка,
- граница учтенного земельного участка,
_ граница кадастрового квартала,
_ характерная точка границы земельного участка.

?_17rc